
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида №93» 

350047, г. Краснодар, ул. Доватора, 71, Тел. 8(861) 2222507, 

e-mail: detsad93@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

от «31» августа 2023 г. № 776 -V 

«Об аттестации педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 93» в 2023-2024 учебном году» 

Во исполнение приказа Министерства Образования РФ от 7 апреля 2014 

г. № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических ра- 

ботников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», и 

приказом Министерства образования, науки и молодежной политики Красно- 

дарского края от 17.08.2022г № 1914, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести аттестацию педагогических работников МБДОУ МО «Детский 

сад № 93» города Краснодара в сроки, определённые вышеуказанными 

документами. 
2. Старшему воспитателю Ниценко В.В., ответственной за аттестацию пе- 

дагогических работников: 

е — Изучить федеральные и региональные документы по аттестации пе- 

дагогических работников. ` 

е — Сформировать списки, аттестуемых по заявленным категориям. 

е Провести с педагогами консультацию по правилам проведения ат- 

тестации в 2023-2024г, согласно утвержденному графику 

(приложение № 1). 

е — Оформить уголок по аттестации. 

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар : # 

«Детский сад №93» ГНа 

С приказом ознакомлена: 

Ниценко B.B. %1%_ 



Прило::нсение № 1 к приказу 776-Уот 31.08.202Зг. 

ГРАФИК 

Утверждаю>>
Заведующий МБДОУ

МО г. Краснодар 
/ «�етс�ий сад N�

� ДейнекаАС. (111'1� -
.. 

\ 

31 ·август� 2Q23 г.

, ..

аттестации педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 93 » 

в 2023-2024г. учебном году 

№ Дата ФИО аттестуемого Должность Катего
рия п/п 

1 Сентябрь Зубихина Татьяна Воспитатель Высшая 
2023 г. Алнександровна 

2 Октябрь Фадеева Педагог- Первая 
2023 г. Елена Сергеевна психолог 

3 Октябрь Мещерякова Учитель Первая 
2023г. Юлия Александровна логопед 

4 Ноябрь Лебедь Учитель Высшая 
2023 г. Мария Михайловна логопед 

5 Декабрь Радина Воспитатель Высшая 
202Зг. Оксана Анатольевна 

6 Март Скляренко Марина Воспитатель Высшая 
2024 г. Владимировна 

7 Апрель Подшиблова Воспитатель Высшая 
2024 г. Людмила Эдуардовна 

8 Апрель Прасол Воспитатель Высшая 
2024 г. Янина Георгиевна 


